（案）
[bookmark: _GoBack]                                                                    【様式１】

応募資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

　北海道開発局長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 　　　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
                                        電話番号

  令和２年　　月　　日付けで公募のありました「災害時における職員の宿泊施設の確保等の協力に関する協定」の締結に係わる応募資料について、下記のとおり申請します。

記

　１　令和元・２・３年度全省庁統一資格に申請中であることが確認できる書類
  ２　旅行業法施行規則（昭和４６年運輸省令第６１号）第１条の２第１項第１号及び第２号の旅行業の登録が証明できる書類
　３  旅行業法第１２条の２に基づく旅行業約款を記載した書類
  ４  個人情報の取扱に関する社内規定の写し又はプライバシーマーク認定書の写し

                                                                         以 上

※応募資料申請書は会社の代表者印を押印すること。
  作成した応募書類は応募資格確認申請書として、とりまとめ提出すること。